П Р О Т О К О Л   №  2
оперативного  совещания  при  главе  сельского  поселения

23 января 2018 г.

Председатель: Файзуллин А.Г. - глава  сельского поселения
Секретарь: Ахматшина Э.Ф. – Специалист СП
Присутствуют: Ильясов М.Г. Галина М.Ф.,  Салимгареева З.С., Минниханов Н.А., Гимаева Г.Р.

Повестка  дня:

1.О проведении мероприятии «Играй, гармонь!»
2. О составлении списков домохозяйств деревень, участвующих в программе ППМИ.
3. О назначении резервных членов  УИК.
4. Об размещении   на сайте НПА за 2017 г.

Слушали: Файзуллина А.Г - главу сельского поселения Мутабашевский сельсовет. Он ознакомил с обстановкой в районе за прошедшую неделю.
По  первому вопросу глава СП сообщил, что необходимо начать подготовку к мероприятию «Играй, гармонь!».
По второму вопросу речь шла о составлении списков домохозяйств деревень, участвующих в программе ППМИ.
По третьему вопросу речь шла о назначении резервных  членов  УИК.
По четвертому вопросу  речь шла об размещении муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте муниципального района.

РЕШИЛИ:
1. Начать подготовку к мероприятию «Играй, гармонь!». Подготовить положение.
2. Составить список  домохозяйств д. Янаул, Ст. Мутабаш, Тупралы, Н. Мутабаш  участвующих по программе ППМИ  в 2017 г., поручили управ. делами Ильясову М.Г.
3. Оформить соответствующие заявления  на резервный член УИК  Шаймиева С.Ф., Гайфуллина С.Ш..

Председатель  заседания:                               Файзуллин А.Г.
Секретарь заседания:                                      Ахматшина  Э.Ф.